> J
JOACJl.lM VIHt;S

■

r>

PREFEITURA MUNICIPAL PE JOAQUIM PIRES

TERMO ADITIVO

EDITAL 02/2023 - LPG

O Município de Joaquim Pires - PI. representado pelo Prefeito Municipal, o Sr. Genival BezeiTa da

Silva, através da Secretaria de Cultura e Turismo do Município de Joaquim Pires, representado pelo

Secreteário, o Sr. l'rancisco das Chagas Sousa Filho, torna público que o Edital 02/2023 - LPG, terá a

data do resultado preliminar adiada, passando a vigorar o seguinte cronograma (anexo VI):

CRONOGRAMA DO EDITAL 02/2023 PREMIAÇAO PARA AGENTES CULTURAIS COM
RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR N° 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) - DEMAIS

ÁREAS DA CULTURA

EVENTODATA OU período

Publicação do Edital 26/10/2023

26/10/2023 a 06/11/2023nsençoes

Análise dos Projetos pela Comissão (mérito cultural) Até 10/11/2023

13/11/2023Resultado Preliminar (etapa 1)

14/11 a 16/11/2023Recursos (mérito cultural)

17/1 1/2023Resultado dos Recursos da fase de mérito

20/1 1/2023 a 24/11/2023Apresentação dos documentos (etapa 2)

27/11/2023Resultado Preliminar (etapa 2)

28/11 a 30/11/2023Recursos (documentação)

04/12/2023Resultado dos Recursos documental

04/12/2023RESULTADO FINAL

Até 31/12/2023PAGAMENTOS

Joaquim Pires - PI, 09 de novembro de 2023.

Francisco das Chagas Sousa Filho
Secretário de Cultura e Turismo do Município de Joaquim Pires

í w.O y

(j Genival Bezerra da Silva
Prefeito Municipal de Joaquim Pires - PI

□ CEP: 64.170-000jouquim Pires-PI_ Ceniro
□ Fone:{86) 3360-134!

□ Rua Doroteu Sertão - S60CNI’J: 06.554.208/0001-39